董事长、总经理：尤建义先生
董事、财务负责人：陈丹萍女士
董事会秘书：葛露雪女士
四、投资者参加方式
1、投资者可于 2021年 5月 11日 17:00前将需要了解的情况和有关问题预先通过电子邮件的形

式发送至公司邮箱：tip@tipgroupm.com。 公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
2、投资者可在 2021 年 5 月 13 日(星期四)13:00-14:00 登录上海证券交易所“上证 e 互动”平台

（http://sns.sseinfo.com）中的“上证 e访谈”栏目，在线参与本次说明会。
五、联系人及咨询办法
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：0574-59973312
传真：0574-65332999
邮箱：tip@tipgroupm.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上海证券交易所“上证 e 互动”平台（http://sns.sseinfo.

com）中的“上证 e访谈”栏目查看本次说明会的召开情况。
衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持，欢迎广大投资者积极参与！
特此公告。

宁波市天普橡胶科技股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 7 日

证券代码：002662 股票简称：京威股份 公告编号：2021-026

北京威卡威汽车零部件股份有限公司
关于股东股份减持计划期限届满的公告
持股 5%以上的股东宁波福尔达投资控股有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 10月 15日披露了《关于股东
股份减持计划期限届满暨未来减持计划的预披露公告》，股东宁波福尔达投资控股有限公司（以下简
称“福尔达投资”）计划通过集中竞价方式减持所持有的公司股份不超过 3,000 万股，即不超过公司总
股本的 2%，具体内容详见公司于巨潮资讯网上披露的公告（公告编号：2020-073）。

2021年 5月 6日， 公司收到福尔达投资发来的《股份减持计划时间区间届满的告知函》， 截至
2021年 5月 4日，福尔达投资股份减持计划期限届满。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的
规定，现将福尔达投资减持情况公告如下：

一、股东减持情况
本次预披露减持计划内，福尔达投资未减持公司股份；
本次预披露减持计划外，福尔达投资进行了二笔大宗交易，预披露减持计划外减持股份情况如

下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元/股） 减持股数（万股） 减持比例

（%）

福尔达投资 大宗交易
2020.11.2 3.77 380 0.2533

2020.11.4 3.98 860 0.5733

合计 — — 1,240 0.8266

注：合计数与各分项数值之和尾数不一致的为四舍五入原因所致。
福尔达投资所持公司股份的来源为 2014 年公司非公开定向增发获得的股票。 福尔达投资及其

一致行动人龚斌自 2020年 5月 27日披露《简式权益变动报告书》之后至 2021年 5月 4日，累计减持
公司股份比例为 2.3653%。

二、预披露减持计划外大宗交易减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（万股）

占总股本比例
（%）

股数
（万股）

占总股本比例
（%）

福尔达投资

持有股份（万股） 6,800 4.53 5,560 3.71

其中：无限售条件股份 6,800 4.53 5,560 3.71

有限售条件股份 0 0 0 0

龚斌

持有股份（万股） 3,901 2.60 3,901 2.60

其中：无限售条件股份 3,901 2.60 3,901 2.60

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 10,701 7.13 9,461 6.31

本次减持后，福尔达投资及其一致行动人龚斌，合计持有公司股份 6.31%，仍为公司 5%以上大股
东。

三、其他相关说明
1、本次减持计划的实施符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易

所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股东、董监高减持股份的若干
规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、
法规、规章、业务规则及公司章程的规定。

2、福尔达投资计划通过集中竞价减持股份的事项已按照相关规定进行了预披露。 2020 年 11 月
27日，福尔达投资及其一致行动人龚斌收到中国证券监督管理委员会下发的《调查通知书》，依据相
关规定，福尔达投资及其一致行动人在立案调查期间不得减持股份，据此，福尔达投资及其一致行动
人龚斌在立案调查期间未减持公司股份。

3、福尔达投资及其一致行动人龚斌均不是公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持
不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

四、备查文件
福尔达投资出具的《股份减持计划时间区间届满的告知函》。
特此公告。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会
2021 年 5 月 7 日

证券代码：603863 证券简称：ST松炀 公告编号：2021-025

广东松炀再生资源股份有限公司
董监高关于提前终止减持股份计划的

公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 董监高持股的基本情况
广东松炀再生资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 12 日披露了董事王林伟先

生、董事李纯女士、监事翁腾先生、监事王仲伟先生的股份减持计划（详见公司于指定信息披露媒体
和上海证券交易所网站发布的《广东松炀再生资源股份有限公司董监高减持股份计划公告》（公告编
号：2021-008））。

本次减持计划实施前， 王林伟先生持有公司无限售条件流通股 150,000 股， 占公司总股本的
0.072853%；李纯女士持有公司无限售条件流通股 250,000 股， 占公司总股本的 0.121422%；翁腾先
生持有公司无限售条件流通股 60,000股， 占公司总股本的 0.029141%；王仲伟先生持有公司无限售
条件流通股 60,000股， 占公司总股本的 0.029141%。

● 减持计划的实施结果情况
截止本公告披露日，董事王林伟先生、董事李纯女士、监事翁腾先生、监事王仲伟先生均未实施

减持计划。
结合目前市场行情走势，并基于对公司价值的判断，公司董事王林伟先生、董事李纯女士、监事

翁腾先生、监事王仲伟先生决定提前终止实施股份减持计划。
一、 减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

王林伟 董事、监事、高级管理
人员 150,000 0.072853% IPO前取得：150,000股

李纯 董事、监事、高级管理
人员 250,000 0.121422% IPO前取得：250,000股

翁腾 董事、监事、高级管理
人员 60,000 0.029141% IPO前取得：60,000股

王仲伟 董事、监事、高级管理
人员 60,000 0.029141% IPO前取得：60,000股

上述减持主体无一致行动人。